



Särskilt yttrande

Sammanträde med gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 2014-10-16

§ 96 Beslut i Kommunfullmäktige/Kommunstyrelsen som berör nämnden

Nämnden hade vid sitt sammanträde 30 januari 2014 givit utvecklingsförvaltningen i uppdrag att redogöra för mottagande av flyktingar i Tyresö samt att lista förslag på åtgärder för att möjliggöra ökat flyktingmottagande.

Utredningen har därefter den 20 mars lämnats till Kommunstyrelsen för vidare utredning och frågan har 3 september 2014 även beretts i Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet, varefter Kommunstyrelsen vid sitt sammanträde den 16 september genom samhällsbyggnadsförvaltningens yttrande besvarat nämndens remiss angående mottagande av flyktingar och åtgärder för ökat flyktingmottagande.

Vi har i Kommunstyrelsen ställt oss bakom Kommunstyrelsens beslut men har i vårt särskilda yttrande i MSU påpekat att det finns anledning att se lite bredare på vilka lösningar som kan vara lämpliga i Tyresö för att kunna möjliggöra ökat flyktingmottagande.

Vi har i nämnden även vid flera tillfällen lyft frågan om hanteringen av olika verksamheter som syftar till att underlätta nyanländas integration i vårt samhälle. Frågor med bäring på ett förnyande av kommunens integrationsplan "Ett Tyresö för alla" har tyvärr avförts från dagordningen, med motiveringen att planen inte har visat sig fungera och att den nu är inaktuell och bör tas bort som ett kommunövergripande dokument.

"Ett Tyresö för alla" hade till uppgift att lyfta in och aktivera integrationsfrågorna i kommunens olika verksamheter, helt i linje med den nya regeringens ambition att lägga ut integrationsfrågorna på samtliga departement.

Vi vill än en gång lyfta fram behovet av ett fortsatt arbete med integrationsfrågorna och hänvisar även till vår motion till kommunfullmäktige 2014 10 23 "Bostäder och mark för framtida behov" där vi lyfter fram vikten av en långsiktig hantering av behovet av bostäder för nyanlända m fl.

För den socialdemokratiska gruppen i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden

Kristjan Vaigur